
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 29,484,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

幹線市道Ⅰ-5号線ほか1路線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　本工事は、東京都発注の都道173号線（北野街道）拡幅工事と施工箇所が隣接して
いるため、交通誘導に支障を来さぬよう東京都と工事期間の調整をしたうえで、競
合しない工程により実施する予定でした。しかし、本工事契約後、東京都との再度
の協議により上記拡幅工事の工期末が、当初の平成29年12月15日から平成30年2月末
日まで延伸されることが判明しました。競合を避ける必要性から、上記拡幅工事の
施工完了後に本工事が乗り込むこととなったため、工期を延伸するものです。

平成30年3月26日

平成30年2月5日

工期
（変更前） 契約確定日の翌日から60日間
（変更後） 契約確定日の翌日から平成29年3月26日まで


